
UCHWAŁA NR XX/155/08 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ  

 
z dnia 05 czerwca 2008 roku 

 
 
w sprawie zmian w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2008 rok. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) w związku  
z art.165, art.184 ust.1 pkt.1,2,7,12,14 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje: 
 
§ 1. W Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą po stronie dochodów wprowadza się następujące  
      zmiany: 
 
Przeniesienia między zadaniami 
 
W DZIALE         700  –  GOSPODARKA MIESZKANIOWA                    
Rozdz.       70005 –  Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                       

 
                §  0750  –  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
                                  Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
                                  zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
                                  o podobnym charakterze                    

Zmniejsza się             562.000,00 
- Dzierżawy pozostałe                  562.000,00 

Zwiększa się              562.000,00 
- Dzierżawa lokali użytkowych i gruntów       562.000,00 

 
 
§ 2. W Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą po stronie wydatków wprowadza się następujące  
      zmiany: 
 
Przeniesienia między działami 

ZMNIEJSZA SIĘ O KWOTĘ          173.857,00 
 

Urząd Miasta 
 
DZIAŁ         758  –  RÓŻNE ROZLICZENIA                    173.000,00 
Rozdz.       75818  –  Rezerwy ogólne i celowe                                        173.000,00  

 
                §  4810  –  Rezerwy                      115.000,00 

- Rezerwa celowa na odprawy i urlopy zdrowotne oraz awanse  
   zawodowe w oświacie          65.000,00 
- Rezerwa ogólna          50.000,00 

 
                §  6800  –  Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne                 58.000,00 

- Rezerwa ogólna                58.000,00 
 

 



- 2 - 
 

Szkoła Podstawowa Nr 2 
 

DZIAŁ         801  –   OŚWIATA I WYCHOWANIE             857,00 
Rozdz.       80101  –   Szkoły podstawowe                             857,00 
 
               § 4040  –   Dodatkowe wynagrodzenie roczne                          857,00 
 

ZWIĘKSZA SIĘ O KWOTĘ         173.857,00 
 

Urząd Miasta 

DZIAŁ         801  –   OŚWIATA I WYCHOWANIE      173.000,00 
Rozdz.       80104  –   Przedszkola              173.000,00 
 

               § 2510  –   Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego                65.000,00 
     - Przedszkole Miejskie Nr 2              20.500,00 
     - Przedszkole Miejskie Nr 3              24.000,00 
     - Przedszkole Miejskie Nr 4              20.500,00 

 
               § 2540  –   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

                           oświaty           50.000,00 
 
               § 6210  –   Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  

                           kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów  
                           budżetowych                     58.000,00 

     - Przedszkole Miejskie Nr 1 - (wykonanie remontu wentylacji)       58.000,00 
 

Szkoła Podstawowa Nr 2 

DZIAŁ         854  –   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA            857,00 
Rozdz.       85401  –   Świetlice szkolne                            857,00 
 
               § 4040  –   Dodatkowe wynagrodzenie roczne                          857,00 
 
§ 3. Uchyla się Uchwałę Rady Miasta Nr XIX/149/08 z dnia 17 kwietnia 2008 roku w sprawie zmian 
w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2008 rok. 
 
§ 4 Zmienia się załącznik Nr 7 „Przychody i wydatki zakładów budżetowych na 2008 rok” do 
uchwały Nr XVI/102/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 20 grudnia 2007 roku  
w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2008 rok, jak w załączniku Nr 1 do  
niniejszej Uchwały. 
 
§ 5  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
§ 6  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marek Tatarewicz 

 


